
ZARZĄDZENIE NR 98.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o    finansach   publicznych   (  
Dz. U.  z 2019r.,  poz. 869 ze zm.)  oraz  § 17  lit. a i lit. b  Uchwały   Nr  XVII/135/2019 Rady Gminy 
Grębocice z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 zarządzam, co 
następuje:       

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 18 131,00zł   do kwoty:                     
50 258 701,67 zł z tego:dochody bieżące-zwiększenie o kwotę:  18 131,00zł   do kwoty: 47 863 722,67 zł 
zgodnie z załącznikiem  nr 1.   

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 18 131,00zł  do kwoty: 56 655 253,93 zł 
z tego: 

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 18 131,00zł     do kwoty: 44 714 395,93zł    w tym: 

a) wydatki jednostek budżeto- wych-zwiększenie o kwotę:  5 781,00zł   do kwoty:  29 661 267,20zł w tym: 

᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 5 543,02 zł do kwoty: 14 677 
184,92 zł 

᠆ wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 237,98zł  do kwoty: 
14 984 082,28zł 

b) świadczenia na rzecz osób  fizycznych-zwiększenie o kwotę:       12 350,00zł     do kwoty:  10 687 
305,73 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2.   

§ 3. Załącznik  Nr  5  do  Uchwały Nr  XVII/135/2019  Rady  Gminy  Grębocice z  dnia  30.12.2019r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 określający dochody     i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

Id: 7B9B5CB0-326D-4745-86DF-098760D35651. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 3 lipca 2020 r.

Planowane dochody budżetu Gminy Grębocice

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

21 942,00 0,00 18 131,00 40 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 874,00 0,00 18 131,00 39 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

20 874,00 0,00 18 131,00 39 005,00

bieżące razem: 47 845 591,67 0,00 18 131,00 47 863 722,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

59 237,00 0,00 0,00 59 237,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 394 979,00 0,00 0,00 2 394 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 885 635,00 0,00 0,00 1 885 635,00

Ogółem: 50 240 570,67 0,00 18 131,00 50 258 701,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 944 872,00 0,00 0,00 1 944 872,00

Id: 7B9B5CB0-326D-4745-86DF-098760D35651. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 3 lipca 2020 r.

Planowane wydatki budżetu Gminy Grębocice

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 21 942,00 21 942,00 9 592,00 6 684,00 2 908,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 131,00 18 131,00 5 781,00 5 543,02 237,98 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 073,00 40 073,00 15 373,00 12 227,02 3 145,98 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą 20 874,00 20 874,00 8 524,00 5 616,00 2 908,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 131,00 18 131,00 5 781,00 5 543,02 237,98 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 005,00 39 005,00 14 305,00 11 159,02 3 145,98 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych 

przed zmianą 12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 543,02 543,02 543,02 543,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 543,02 543,02 543,02 543,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 086,04 1 086,04 1 086,04 1 086,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237,98 237,98 237,98 0,00 237,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 037,98 2 037,98 2 037,98 0,00 2 037,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą
56 637
122,93

44 696
264,93

29 655 486,20 14 671 641,90 14 983 844,30
4 233
623,00

10 674 955,73 114 237,00 0,00 17 963,00 11 940 858,00 11 860 858,00 145 084,64 80 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 131,00 18 131,00 5 781,00 5 543,02 237,98 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
56 655
253,93

44 714
395,93

29 661 267,20 14 677 184,92 14 984 082,28
4 233
623,00

10 687 305,73 114 237,00 0,00 17 963,00 11 940 858,00 11 860 858,00 145 084,64 80 000,00 0,00

Id: 7B9B5CB0-326D-4745-86DF-098760D35651. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 98.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 3 lipca 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 375 128,17 0,00 375 128,17

  01095   Pozostała działalność 375 128,17 0,00 375 128,17

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

375 128,17 0,00 375 128,17

750     Administracja publiczna 51 502,00 0,00 51 502,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 51 502,00 0,00 51 502,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 502,00 0,00 51 502,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

21 942,00 18 131,00 40 073,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 068,00 0,00 1 068,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 068,00 0,00 1 068,00

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 874,00 18 131,00 39 005,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 874,00 18 131,00 39 005,00

752     Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 2 401,00 0,00 2 401,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 401,00 0,00 2 401,00

Id: 7B9B5CB0-326D-4745-86DF-098760D35651. Podpisany Strona 1



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 401,00 0,00 2 401,00

852     Pomoc społeczna 15 631,00 0,00 15 631,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 218,00 0,00 218,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

218,00 0,00 218,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 413,00 0,00 15 413,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 413,00 0,00 15 413,00

855     Rodzina 9 638 171,00 0,00 9 638 171,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 429 000,00 0,00 7 429 000,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 429 000,00 0,00 7 429 000,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 972 000,00 0,00 1 972 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 972 000,00 0,00 1 972 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 71,00 0,00 71,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71,00 0,00 71,00

  85504   Wspieranie rodziny 228 000,00 0,00 228 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

228 000,00 0,00 228 000,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 100,00 0,00 9 100,00

Id: 7B9B5CB0-326D-4745-86DF-098760D35651. Podpisany Strona 2



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 100,00 0,00 9 100,00

Razem: 10 104 775,17 18 131,00 10 122 906,17

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 375 128,17 0,00 375 128,17

  01095   Pozostała działalność 375 128,17 0,00 375 128,17

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 400,00 0,00 3 400,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584,46 0,00 584,46

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

83,30 0,00 83,30

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 0,00 550,00

    4260 Zakup energii 500,00 0,00 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 137,69 0,00 2 137,69

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00

    4430 Różne opłaty i składki 367 772,72 0,00 367 772,72

750     Administracja publiczna 51 502,00 0,00 51 502,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 51 502,00 0,00 51 502,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 687,00 0,00 31 687,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 937,00 0,00 5 937,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

850,00 0,00 850,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 724,00 0,00 4 724,00

    4260 Zakup energii 754,00 0,00 754,00

    4300 Zakup usług pozostałych 4 550,00 0,00 4 550,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

21 942,00 18 131,00 40 073,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 068,00 0,00 1 068,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894,00 0,00 894,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152,10 0,00 152,10

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

21,90 0,00 21,90

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 874,00 18 131,00 39 005,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 350,00 12 350,00 24 700,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543,02 543,02 1 086,04

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

72,98 0,00 72,98

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 237,98 2 037,98

Id: 7B9B5CB0-326D-4745-86DF-098760D35651. Podpisany Strona 3



    4300 Zakup usług pozostałych 608,00 0,00 608,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

752     Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 0,00 0,00

  75414   Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

    4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 15 631,00 0,00 15 631,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 218,00 0,00 218,00

    3110 Świadczenia społeczne 213,73 0,00 213,73

    4300 Zakup usług pozostałych 4,27 0,00 4,27

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 413,00 0,00 15 413,00

    4300 Zakup usług pozostałych 15 413,00 0,00 15 413,00

855     Rodzina 9 638 171,00 0,00 9 638 171,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 429 000,00 0,00 7 429 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 7 365 854,00 0,00 7 365 854,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 0,00 38 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 562,00 0,00 4 562,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 0,00 7 400,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 050,00 0,00 1 050,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 072,80 0,00 2 072,80

    4300 Zakup usług pozostałych 7 834,00 0,00 7 834,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 227,20 0,00 1 227,20

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00 0,00 1 000,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 972 000,00 0,00 1 972 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 780 529,00 0,00 1 780 529,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 0,00 39 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 0,00 3 500,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 070,00 0,00 148 070,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

901,00 0,00 901,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 71,00 0,00 71,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71,00 0,00 71,00

Id: 7B9B5CB0-326D-4745-86DF-098760D35651. Podpisany Strona 4



  85504   Wspieranie rodziny 228 000,00 0,00 228 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 220 500,00 0,00 220 500,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100,00 0,00 5 100,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 910,00 0,00 910,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

130,00 0,00 130,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 0,00 360,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 100,00 0,00 9 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 100,00 0,00 9 100,00

Razem: 10 102 374,17 18 131,00 10 120 505,17

Id: 7B9B5CB0-326D-4745-86DF-098760D35651. Podpisany Strona 5




